

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Svendborg Motorværksted ApS

Håndværkervænget 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 89 48 73

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2025

Ejvind Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Svendborg Motorværksted ApS
Håndværkervænget 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20 89 48 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. juni 1998

Hjemsted: Svendborg

Direktion Ejvind Jensen

Revision RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter reparation og servicering af skibsmotorer og lignende world-wide, samt anden virksomhed beslægtet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.087.961, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.051.095.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter statusdagen overdraget til Marine & Industry Services Holding ApS med virkning pr. 1. juni 2025. Selskabet forventes videreført indenfor samme branche og forretningsområder i samme kategori.

Selskabet overdrager i denne forbindelse bygninger og andre aktiver til det nuværende holdingselskab, Svendborg Motorværksted Holding ApS. Denne overdragelse sker ved udlodning af ekstraordinært udbytte.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.736.067	18.998.349
Personaleomkostninger	1	<u>-17.343.769</u>	<u>-16.925.897</u>
Resultat før afskrivninger		2.392.298	2.072.452
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-825.301</u>	<u>-836.693</u>
Resultat før finansielle poster		1.566.997	1.235.759
Finansielle indtægter		21.163	12.269
Finansielle omkostninger		<u>-191.485</u>	<u>-172.607</u>
Resultat før skat		1.396.675	1.075.421
Skat af årets resultat		<u>-308.714</u>	<u>-243.792</u>
Årets resultat		<u>1.087.961</u>	<u>831.629</u>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>1.087.961</u>	<u>231.629</u>
		<u>1.087.961</u>	<u>831.629</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekt		1.119.615	1.205.821
Immaterielle anlægsaktiver	2	1.119.615	1.205.821
Grunde og bygninger	3	8.436.406	8.811.303
Produktionsanlæg og maskiner	3	807.217	1.299.403
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		9.243.623	10.110.706
Anlægsaktiver i alt		10.363.238	11.316.527
Igangværende arbejder		898.600	1.408.986
Færdigvarer og handelsvarer		3.505.884	3.880.835
Varebeholdninger		4.404.484	5.289.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.017.048	3.662.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.520	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.076.358	0
Andre tilgodehavender		38.938	22.535
Periodeafgrænsningsposter		517.611	541.802
Tilgodehavender i alt		4.777.475	4.227.074
Likvide beholdninger		33.895	24.111
Omsætningsaktiver i alt		9.215.854	9.541.006
Aktiver i alt		19.579.092	20.857.533

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		873.300	1.007.782
Overført resultat		9.977.795	8.755.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>11.051.095</u>	<u>10.563.134</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.009.000</u>	<u>1.063.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.009.000</u>	<u>1.063.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.115.094</u>	<u>1.256.807</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.115.094</u>	<u>1.256.807</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	141.711	141.771
Kreditinstitutter		1.792.944	3.939.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.069.421	1.083.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.233
Selskabsskat		246.714	202.792
Anden gæld		<u>3.153.113</u>	<u>2.605.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.403.903</u>	<u>7.974.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.518.997</u>	<u>9.231.399</u>
Passiver i alt		<u>19.579.092</u>	<u>20.857.533</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.007.782	8.755.352	600.000	10.563.134
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Regulering reserve for udviklingsomkostninger	0	-134.482	0	0	-134.482
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	134.482	0	134.482
Årets resultat	0	0	1.087.961	0	1.087.961
Egenkapital 31. december 2024	200.000	873.300	9.977.795	0	11.051.095

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.018.212	14.800.206
Pensioner	1.667.720	1.420.490
Andre omkostninger til social sikring	310.706	325.343
Andre personaleomkostninger	<u>347.131</u>	<u>379.858</u>
	<u>17.343.769</u>	<u>16.925.897</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>30</u>	<u>30</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingsproj ekt</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.620.130</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.620.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		414.309
Årets afskrivninger		<u>86.206</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>500.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.119.615</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	12.757.528	5.709.277	843.108
Tilgang i årets løb	124.996	294.030	0
Afgang i årets løb	0	-2.330.001	0
Kostpris 31. december 2024	<u>12.882.524</u>	<u>3.673.306</u>	<u>843.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.946.225	4.409.871	843.108
Årets afskrivninger	499.893	241.002	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.784.784	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>4.446.118</u>	<u>2.866.089</u>	<u>843.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.436.406</u>	<u>807.217</u>	<u>0</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.398.578</u>	<u>1.256.805</u>	<u>141.711</u>	<u>539.538</u>
	<u>1.398.578</u>	<u>1.256.805</u>	<u>141.711</u>	<u>539.538</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Svendborg Motorværksted Holding ApS (administrationselskab) og selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Svendborg Motorværksted Holding ApS.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid fra 5 - 33 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 4.089kr., i alt 539.030 kr.

Ved leasingaftalernes udløb er selskabet forpligtet til at anvise køber af det leasede til en samlet værdi af 505.403 kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 113.811 kr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2025.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve, løsøre pantebreve og virksomhedspant udgør kr. 14.832.749.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 16.657.230.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ejvind Jensen

Navn returneret af MitId: Ejvind Erhardt Jensen
Direktør og Dirigent
ID: aa31d220-8758-4301-bb1d-6f2483f824a7
IP-adresse: 78.165.223.218:9074
Dato for underskrift: 06-05-2025 16:29:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 194.182.133.114:8396
Dato for underskrift: 06-05-2025 16:31:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3062b1uutmp252534877